INDICAÇÃO N.º:

Instalar boca de lobo na Rua Antônio Furtado Lopes - Vila

Mineirão.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que
reclama da falta de escoamento de água na rua. Alega a munícipe:

“Continuamos sem apoio por aqui. Mais uma vez tivemos nossas casas
alagadas com as enchentes de ontem. Já estamos pedindo a tanto tempo e nada. Uma
calamidade, precisamos de boca de lobo na rua ou desvio de água.”

CONSIDERANDO a indicação anterior 6595/2024;

CONSIDERANDO que o problema tem causado transtornos aos
moradores da rua citada;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,
a realizar estudo de melhorias e instalação de bueiros no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390037003300340034003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 11/11/2024 14:42

Checksum: A585BA4995575AF977F3307B044C6B2AD4FFE68710F4DDD1CB8A850083E27188

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.